
ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji wniosków o przyznanie dotacji na zakup i budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz trybu pracy i zakresu obowiązków członków komisji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), w związku z § 6 ust. 1 regulaminu przyznawania dofinansowania budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wapno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/159/2013 Rady 
Gminy Wapno z dnia 26 kwietnia 2013 roku w sprawie zasad udzielania z budżetu Gminy dotacji celowej na 
zakup i budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wapno (Dz. U. Województwa 
Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 3365), Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw weryfikacji wniosków o przyznanie dotacji na zakup i budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków i odbioru inwestycji w następującym składzie: 

1) Katarzyna Witucka – przewodniczący; 

2) Wojciech Maćkowiak – członek. 

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o regulamin przyznawania dofinansowania, w szczególności ocenia 
spełnione przez wnioskodawców warunki przyznawania dotacji na zakup i budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Komisja dokonuje odbioru przydomowej oczyszczalni ścieków przy udziale wnioskodawcy 
zakończonej inwestycji. 

§ 4. 1. Pracami komisji kieruje Przewodniczący. 

2. Do zadań Przewodniczącego należy: 

1) wyznaczenie posiedzeń Komisji; 

2) nadzorowanie prawidłowości prac Komisji oraz sporządzenie protokołów z posiedzeń. 

§ 5. Komisja, po każdorazowym zakończeniu weryfikacji wniosków, przekazuje Wójtowi protokół, który 
stanowi podstawę do podpisania umów z wnioskodawcami o dofinansowanie kosztów zakupu i budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się młodszemu referentowi ds. gospodarki komunalnej. 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.56.2013 Wójta Gminy Wapno z dnia 18 listopada 2013 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B5980B1-4E88-4B63-9106-60C461C1A840. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-11-07T10:47:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




